
Dudlej dudlík

Dagmar Patrasová

Dudlej, dudlej, dudlej
Dudlej, dudlej, dudlajdá
Neupusť ho, neušmudlej
Ušmudlanej odpajdá

Jak znám dudlík, dudly, dudly
Když ti spadne, hned je pryč
Od pláče mít budeš nudli
Marně potom kňuč a kvič

Než to, raděj dudlej, dudlej
Na dudlík si pozor dej
Neupusť ho, neušmudlej
Jinak dudlík není zlej

Dudlej dudlík, dudlej, dudlej
Každý rád si zadudlá
Bohatec i náhle zchudlej
Dudlík je i pro pudla

Než to, raděj dudlej, dudlej
Na dudlík si pozor dej
Neupusť ho, neušmudlej
Jinak dudlík není zlej

Dudlej, dudlej, dudlej
Dudlej, dudlej, dudlajdá
Neupusť ho, neušmudlej
Ušmudlanej odpajdá

Jak znám dudlík, dudly, dudly
Když spadne, hned pajdá ven
Od pláče mít budeš nudli
Pod sebou štos mokrých plen

Dudlej dudlík, dudlej, dudlej.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

